
UCHWAŁA NR III/19/2015
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości w miejscowości Grzybno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 24 ust. 5 pkt.1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r., poz. 1187 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy Brodnica wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych  Oddział 
Terenowy w Poznaniu na własność gminy Brodnica nieruchomości, oznaczonej ewidencyjnie jako działka
nr 22/32, o pow. 0,4169 m2 położonej w miejscowości Grzybno, obręb Grzybno, dla której Sąd Rejonowy 
w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą nr Kw. PO1M/00006831/7 z 
przeznaczeniem nieruchomości pod Centrum Rekreacyjno – Sportowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F2A54DEE-7C9F-4DC1-84AD-93DE856995E3. Uchwalony Strona 1




